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05 EQUIPAMIENTO INTERIOR PARA MUEBLES. SOPORTES DE ESTANTE.
FURNITURE INNER EQUIPMENT. SHELF HOLDERS BUMP STOPPERS.

Sistema de iluminación dotado de un SENSOR electrónico que se activa automáticamente el 
encendido al detectar el movimiento de la persona a una distancia de 1,5m.- 2m. y se apaga 
automáticamente transcurrido 15-20 segundos.
La barra se puede cortar, máximo 150mm., por la parte opuesta al soporte con Sensor.
Para calcular la medida de la barra, restar 10mm. a la medida interna del armario.
El soporte con el Sensor se coloca en la parte derecha (no reversible).
Sistema preparado para conectar con dos pilas de 9V, SIN CABLES.
Fácil montaje. No es necesario quitar la barra para cambiar las pilas.
Luz blanca 6000K.

Puertas abiertas: 
LUCES ON (encendidas)
Al abrir las puertas se 
encienden las luces.

Puertas cerradas: 
LUCES OFF (apagadas)
Al cerrar las puertas se 
apagan las luces.

ROYAL 30  Tubo ovalado aluminio 28x15mm

• * Cód.  432.97,  de largo especial de 5,7mts., se utiliza para cortar trozos a medida del 
cliente, mínimo 200 trozos por medida (aproximadamente), consultar.
• En paquetes de 20 barras.

CODIGO

432.93
432.96
*432.97

Material

aluminio
aluminio
aluminio

Barras

20
20
20

Largo

4mts.
4mts.

5,7mts.

Acabado

anodizado oro
anodizado plata mate
anodizado plata mate

80 mts.
80 mts.
114 mts.

BRIAN  Tubo ovalado metálico

CODIGO

130.2
130.4

Material

hierro
hierro

Barras

48
48

Largo

4mts.
4mts.

Medida

22x15
30x15

Acabado

cromo
cromo

192 mts.
192 mts.
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15
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15
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Sensor

DAFOS  Barra de armario con iluminación led, con sensor de presencia. Luz blanca 6000K
Sistema de funcionamiento por medio de  2 pilas de 9V  6LR61, incluidas. Para módulo de 600mm.

CODIGO

9031.101

Nº Leds

15

Potencia

0,9W

Acabado

plata mate 1

Material

plástico-aluminio

Alimentación
2 PILAS de 9V

38
75

30

75

558

15

10
0

Para módulo de 600mm.

2,0 m


